REPUBLIKA E SHQIPERISE

% RRETH!T TIRANE

konstatova
Kérkuesi Shkelgim Ferko ka paraqgitur kérkesé pér regjistrmin e shoqérnsé
tregétare “Pol-Fer " sh.p k. si person juridik, si shogéri me pérgiegjési té
kufizuar (sh.p.k.) me ortak té vetém té shoqénsé z.Shkeigim Ferko. i cili éshté
edhe administrator | késaj shogérie, me gendér t€ aktivitetit t€ saj né Lagien
Celigrad * Fier. me kohézgjatje t€ veprimtarisé sé& saj mbi 10 vjet pune té
niépasnjéshme, me kapital filestar 100.000 leké dhe me objekt 1 veprimtarise:
e Prodhim. tregetim me shumice e pakice eksport import polisteroiit, plasmasit
dhe gjithe neproduketeve te tyre
+ Tregetim eksport import shumice e pakise te makinefive buigesore, pjeseve
te kembimimit per keto makineri autoservis | tyre .autoservis mietesh te
markave e tonazheve te ndryshme. tregtim me shumice e pakice si dhe
import-eksport | pajisjeve. makinerive dhe pieséve & kémbimit. eksport-
import dhe tregétim me shumicé e pakicé | malirave t€ ndryshme industriale.
buigésore, elektro-shiepiake, materiale ndertimi dhe ¢do aktivitet tieter te
lejuar me Higj
Pasi shqyrtova kérkesén e tij e gmova se ajo éshié e drejté dhe e bazuar né hgj
dhe se pér pasol duhet pranuar.
Pér kéto arésye:
Né baze & Ligjit 7638 dt. 19.11.1992 “Pér shoqérnté tregétare” dhe té Ligjit nr.
7667 dt. 28.01.1993 “Pér regjistrimin e personave jundiké né regjistrin tregétar”
VENDOSA
Regjistrimin e shogénsé tregétare “POL-FER " sh.p k. si person jundik, si
shogéri me pérgjegiési té kufizuar sh.p k. Ortak | vetém | shogérnisé éshté
Shkelgim Ferko .Kohézgjatia e veprimtarisé ekonomike éshié e pakufizuar mbi
10 vjet. Administrator | shogérisé éshté 2. Shkelqim Ferko . Kapitali fillestar
éshté né masén 100.000 ieké Qendra e veprimtansé éshié Celigrad Fier.
Objekti i veprimtarisé | késaj shogéne do 1€ jeté:
* Prodhim. tregetim me shumice e pakice eksport import
polisteroiit plasmasit dhe gjithe neproduketeve te tyre
e Tregetim eksport import shumice e pakise te makinerive bujgesore. pieseve
te kembimimit per keto makineri autoservis | tyre autoservis myetesh te
markave e tonazheve te ndryshme. tregtim me shumice e pakice si dhe
import-eksport | pajisieve. makinenve dhe pjeséve & kémbimit. eksport-
import dhe tregétim me shumicé e pakicé | malirave # ndryshme industriaie.
buigésore. elektro-shtepiake, materiale ndertmi dhe cdo aktivitet eter te
lejuar me ligj
Kundér vendimit ankim né Gjykatén e Apelit Tirané brenda afatit igjor.
Tirané mé /f /] 207 2g0t
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 26957/ Vendimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot ;me date ¥ Mars 2006, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,
Majlinda Dogga, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Shkelgim Ferko, administrator i
shogerise “ POL - FER “ SHPK

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 26957 date 16.01.2002 t& Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte regjistruar si
person juridik shogeria “ POL - FER “ shpk, me kapital themeltar te shogerise 100.000 leke, I
zoteruar 100 % nga ortaku I vetem z. Shkelgim Ferko.

Me vendimin nr.1 dategdo. 94, .200£ , te Ortakut te Vetem te Shogerise “ POL - FER shpk, eshte
vendosur:

- Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te nenshkruar te shogerise “ POL - FER “ shpk,
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuiuar dhe te pashpermndare nga ana e shogerise gjendje te
dates 3112.2004.

- Te caktoje znj. Valentina Hoxha, anetare ¢ IKEA, me profesion Eksperte Kontabel & Autorizuar,
mbajtese e licences me nr. 37 date 10.2.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit e cila do te
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje @ ligjit 7667 date 28.01.1993 * Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitete ge duhet
Respektuar “ dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per Shoqerite Tregtare .

VENDOSA

Depozitimin e vendimit nr. 1 date Le.oz .2004 & Ortakut te Vetem te shoqerise “POL - FER* shpk
sipas te cilit eshte vendosur :

- Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te nenshkruar te shogerise “ POL - FER shpk,
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te
dates 31/2.2004.

- Te caktoje znj. Valentina Hoxha, anetare e IKEA, me profesion Eksperte Kontabel e Autorizuar,
mbajtese e licences me nr. 37 date 10.2.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit e cila do te
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese duke i ndare regjistrimet
niga njeri tjetri me vije 1& kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 26957#@/’ endimi

VENDIMI
1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, got, me date:? Q« @ 3 -2006, une Gjyqtarja ¢ Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, Ei { ﬂ& G, morane shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Shkelqim
FERKCY administrator i shogerise “POL-FER” SH.P.K

KONSTATOVA

Me vendim nr 26957 date 16.01.2002 te Gjykates se Rrethit Tirane, eshte regjistruar
shogeria tregtare “POL-FER” sh.p.k.me kapital 100.000 leke I zoteruar nga pronari |
vetem I saj Z Shkelgim FERKO ne masen 100 %.

Me Vendimin nr 1 date 2006 te Ortakut te vetem te shogerise “POL-FER”
sh.p.k. eshte vendosur: '

-Fillimi I procedures per rritjen e kapitalit Themeltar te shoqerise “POL-FER” sh.p.k.,
nepermijet rikapitaslizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shogerise
giendje te dates 31.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga ortaku I vetem ne vite per
blerje AQT.

-Te caktoje Zj Valentina HOXHA anetare ¢ IEKA me profesion Ekspert Kontabel I
Autorizuar, mbajtes I licenses nr 37 date 10.02.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit I
cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

-Me Vendimin nr 2 date 2006 te Ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur :
-Miratimi I raportit te paragitur nga Eksperti Kontabel I Autorizuar Zj Valentina
HOXHA, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin ¢
kapitalit themeltar te shogerise gjendje me 31.12.2004 dhe kontributeve te derdhura nga
ortaku I vetem ne vite per blerje AQT.

-Zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shogerise “POL-FER”sh.p.k. sipas menyres se
percaktuar ne raport. :

—Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “POL-FER™ sh.p.k. nga 100.000 leke behet
4.500.000 leke

-Vlera nominale e kuotave te kapitalit nga 1000 leke behet 4.500 leke

-Pas rritjes se kapitalit themeltar pjesemarrja ¢ ortakut te vetem te shogerise mbetet e
pandryshuar, 100 %

Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane. Ne baze te ligjit 7667 dae 28/01/1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe

Formalitetete qe duhen respektuar per Shoqerite Tregtare™.-
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993 « Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetin ge
duhet Respektuar” dhe ligjit 7638 date 19/11/1992 “Per Shogerit Tregtare™.

VENDOSA



Depozitimin e vendimit nr. 2 date 2006 te Ortakut te Vetem te shogqerise
“POL-FER ” sh.p.k, sipas te cilit eshte vendosur:

-Miratimi I raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel I Autorizuar Zj Valentina
HOXHA, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise gjendje me 31.12.2004 dhe kontributeve te derdhura nga
ortaku I vetem ne vite per blerje AQT.

-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “POL-FER ”sh.p.k. sipas menyres se
percaktuar ne raport.

-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “POL-FER ” sh.p.k. nga 100.000 leke behet
4.500.000 leke

-Vlera nominale e kuotave te kapitalit nga 1000 leke behet 4.500 leke

-Pas rritjes se kapitalit themeltar pjesemarrja e ortakut te vetem te shogerise mbetet e
pandryshuar, 100 %

Udherohet Zyra e Regjistrimit Tregtar te beje ndryshimet ne kollonat perkatese duke 1
ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge
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AKT - THEMELII | SHOQERISE TREGETARE

“POL -FER ~” SH.PK.

Sot mé daté 10.01.2002 uné e nénshkruarl Shkeigim Ferko . me déshirén dhe
vulinetin tim 1& ploté, né mbéshietje & Ligjit nr. 7638 daté 19.11.1992 “Pér
shoqénté tregétare™ dhe nr. 7667 daté 28.01.1993 “Pér regjistrimin né regjistrn
tregétar dhe formalitetet qé duhen respekiuar nga shogérité tregétare” vendosa
qétéfomuﬂojkétéaidpértterrehﬁnerjéshoqériewegaarepmmeme
pérgjegiési té kufuzar sh.p.k. si mé poshté vijon:

Newmi 1.
Té formohet shoqéria tregétare me pérgiegiési té kufizuar me emértm min “POL -
FER "shpk.

Neni2.
Shogéria do ta keté gendrén e vet né Lagjen “Celigrad “ Fier.

Neni 3.
Shoqéfiakridwetpéfnjéakﬁvietmekmézg'aﬁembidﬁelévjetpunété

§& & .Kyafatmuﬁtézg?atetporedhemurﬂtéwuﬂdﬁpérrastet
kurshoqériadotés!mérbé*ﬁsbaspérmk&wmqédotépasqwohenné
statut.

Neoni 4.
Themelues i shogérisé éshté 2. Shkelgim Ferko | cil eshte dhe ortake e vetme
dhe administratrore e shogerse

Neni 5.

Shoqéria tregétare private “POL- FER " sh.p.k. ka pér objekt té veprimtansé

sé saj.

¢ Prodhim. tregetim me shumice e pakice eksport import polisterolit, plasmasit
dhe gjithe neproduketeve te tyre

. Tregetknekspoﬂkrpatshmﬁceepakisetemakheﬁvebu}qesu&pﬁm
tekarbkninﬁperketonﬂheﬁwtosewisltyre.mnoservisnmhte
markaveetmazhevetendtyshne.tregﬁmmshmioeepakicesidm
mpod-ekspaﬁpajfsjeve,makheﬁvedhepj&eévetékmﬁ,ekspoﬂ-
h\poddheuegéﬁmmeshmioéepakbéimuraveténdryshmindustﬁale.
bujqésore. elektro-shiepiake. materiale ndertimi dhe ¢do aktivitet tjeter te
lejuar me hgj



Q/,o -‘.

N fillmin e aktivitetit ¥ késaj shogérie themeluesi i saj ka véné né nyé kapital
% prej 100.000 lekésh, shumé e Cita shié proné vetjake e themeluesit si
- i veteém.

i7.

Fniniishoqériséipémettérésstﬂatakmwvetémtéshoqérsez.smem
ferko .Kyﬁtimdotédisponohetﬁrishtprejﬁjpasitéjenéshlyerméparé
detyrimet tatuese fiskale dhe ato ndaj € tretéve.

Neni 8.
Orgmvendinornéshoqéﬁéshtéortakuivetﬁnz.SN&elqimFeﬁo ichie
p&faq&smjwidkishaténétég‘ﬁxaagaﬁapoorgantznateaparatﬂ
shietérsi dhe né mamédhéniet me & tretét, kur veprimet kane 1€ béjiné me

disponimin e imleresave materiaie & shogénsée.
Noni 9.
DoiékmsiderdenveprhﬂaﬁestméﬁsévetématovepM\ejmidko-dvﬂeqé

dotékryhenngaorganetosepuna\jésnesaj.kaﬂormd@onh\evené
statutinesajdhenénbédﬂe}etélegjisladonitnéﬂlqi.

Neni 10.

Si reguil, veprimet ekonomike 1& shogénisé do 1 mbyllen me 31 dhjetor 1€ ¢do
vti.PétjashtinngakyneguNdotébéhetkurekérkmaganikmpetemugjor,

Neni 11.
ShmédadotéshpéméhetsbasraaeveqédotépércaktdennéstaNﬁnesaj.
Neni 12.

Mosmarréveshjet g¢ mund 1€ ndin midis personave pjeséma Tés ose jo né
shoqéri, do #& zgjidhen me mirékuptim midis tyre. Né rast se kjo nuk amhet. ato
do % zgjidhen nga Giykata k oas leaisiacionit shaiptar.

Neni 13.
Kyddﬂene&nipérpibtﬁné4kop§etébarabananéguhénshqbe.méramej
tédavedotéruhetnédokumerﬂadonhbazétéshoqéﬂsétegétare“POL—
FER "sh.pk.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE
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STATUT | SHOQERISE TREGETARE
‘POL -FER

Sot mé daté 10 janar 2002 une Shkeigim Ferko si ortak | vetem . né

mbéshietie 1€ Aktit & Themelimit, hartonkétésl@:tbazépérkaraktemdhe

veprnnameeshoqemetregétatemepétgeg&atékuﬁzuar | o konsiston si
mé poshié:

Forma, Emri.
Neni 1.

Shoqénadotéyetéméshoqéntregétatepmaemepetwwkuﬁm me
emértimin “POL FER "sh.p.k. dhe e ushtron veprimtaring e saj né pérputhje

me legjisiacionin shqiptar pér shoqérité tregétare. statutn e saj dhe Aktin e
Themelmit.

.m- - -
Neni 2.

Shoqémkrudvetpérryéakhvﬁetmekdﬁzgatpn‘bcdﬂelemmw
niépasniéshme. duke filluar ky afat nga data e regjistrimit % saj né Regjistrin
Tregétar & Giykatés sé& Rrethit Tirané.

Neni 3.

Periudha e veprimtarisé ekonomike mund & zgjatet me vendim & ortakut t&
vesdm 1€ shogénsé ose mund 1€ shkurtohet né rastin kur do té vérietohet
shpérbéna e saj, para afatit 4 pércaktuar né Nenin 2 4 kétij statuti.

Qendra ¢ shoqinisé.

Neni 4

Shoqemqendrenesagekanelagen “Celigrad " Fier .methi Fier né
Republikén e Shqipérisé.

Ortaku i vetém i shogérisé ka té drefté # ndryshojé vendin e gendrés sé
shogérisé. Po me vendim & tij. shogéria mund # celé vendgendrime # dyta
Neni 5

Shoqgéria tregétare me pérgjegiési t& kufizuar mund # celé degé té saj edhe né
Qyiete ¥ era & Shqipérisé dhe jashié saj. Kéto degé do t# knjohen né
pétpuﬂjentebgisladawhshqiptarsidhetévmdevekuxténgﬁren.



[} "".l-- o'- 'l-i - l - -“ ' i- '

- Neni 6.
Shoqéﬂawegébre“POL—FER“sh.p.k.kapérobjekﬂévepmnarisésésaj:

« Prodhim, tregetim me shumice epakioeeksportimpodpoiiaerolit,plasmasi‘t
dhe gjithe neproduketeve te tyre

. Tregeﬁnekspoﬂhapatshwnbeepakisetemakheﬂwb@&som,pj&eve
teken'bininitperketomakheﬂatmsewisltyre.amosewismhte
markave e tonazheve te ndryshme. tregtim me shumice e pakice si dhe
npm-ekwmlpqcspvemakmdtnpﬁévetekénmnekspoﬂ-
hpatdhetregétinmeshunicéepakbéimalkaseténdryshmmdwmab.
bujqésore, elekiro-shiepiake. materiale ndertimi dhe ¢do aktivitet feter te
lejuar me ligj

Neni 7.

Ormkuivaémisrwqérbékatédreﬂétézgfaojéakﬁvieﬁneﬁjnétéardm

dukehdhurkmapoaﬂmanekuemepersmaﬁzﬂceose;um

vawdasqaotéhuaj.kbikétébazédotézgermetedheﬁshaeveptmisésé

Neni 8.

Dotékmsiderd\enveprhﬁaﬁeshoqérisévelématovepmjuridko-civkqé

dotékryhenngaorganetosewnoni&ﬁesajkuﬁomdispmmtékéuj

stawtidhekurdohecénémbwwetietélegjislacionitnémqi.

Kapitali themelor i shoqérise.

Neni 9.

Pér filimin e aktivitetit t& késaj shogérie ortaku | vetém saj vé njé kapial

ﬁl&starqékapshunénprej100.000bk&5h.shunnéecia&shiékaMdhe

proné vetjake e ortakut.

Neni 10.

PérmmthMekaptaﬁttéshoqéﬁséhapetedhenjélbgari

imﬁefu&shétnnénugéwashgiwieosenéfmréshﬁe.TjetétsinipasurSé

nékétorastedotébétwtsbaskriﬁerevetépérmkmaramugj.

Neni 11.

Gji!'\éftiniikésajsmqérieipéfketatakmtémwsaj,z.srkelqin Ferko . i

cii éshieé edhe pronar | Say. Kyfﬁi'ndotédisponoheturishtpasitéjenéshlyef
mé paré detyrimet fiskale dhe ato ndaj € tretéve.

G
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Organet drejtuese 4§ shoqiriné.
Neni 12.

&gmdrdhmdiwvawdiwnékéiéshoqéﬁéehtéoﬂakuivetémisaj.

'fk,'-o  z.Shkelgim Ferko | | cili e pérfaqéson até jundikisht né 1@ gjitha organet apo
e organizmat e aparatit shéetéror si dhe né mamédhéniet me 1€ tretét, kur

T veprimet kané 1& béiné me disponimin e interesave materiale & shoqérnsé.

- Ortaku i vetém | shogérisé éshié njékohésisht dhe administratore | saj . Me
autorizimin me shkrim & nénshkruar nga ortakja e vetéme, shoqénné mund ta

Neni 13.

Ortaku | vetem i shogérisé ka kéto té drejta dhe detynme kryesore:
zon i dhe pérfagd hoadriné
ldh dhe nénshkruan kontrata si dhe akte ¥ fera
bén caktimin e punétoréve né vendet e punés
jep fisiol
bén zgjidhien e konflikieve né mes punétoréve
iy pér e @ . aiore. di : © ket i dhe
u,dal elt'_ Me ""l.'. dlquepztal 'el'l.lgol ) |emdlspozta_ ve 5 o sta.tutl

Adwiniatrioni. viti § iar, bilanci.
Neni 14,
Nﬁetetehv&etuarapérﬂm&nheshoqéﬂsésidheatotéshmanga
tivitet | sai | zg) ctrohen né librin afarist 1 Shogerisé
metjéheré.SMQéfia&méprmare,pérdauese.disponueseepasuﬁvené
eméﬁévetnépérpuﬂjemeqé&nhdheobjekﬁneveprimamésésaj.

Neni 15.

e & o & & O

Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor & ¢do witi. Liogarté
mmwmmemwmmmwu
vewﬁnéketédfeiﬁm.passhqyrﬁmniparaqhenpérmkatinprME
shoqéﬁsébrendatemuaivedhenégdoraﬁ.}omévmésevemuajngadata
e mbyljes sé vitit.

Neni 16.

Pasuriéeshoqétisévlec&ed\enmbimcaesaj.mevieratésruehumné
nuwedﬁshqﬂaredhetéhuaj.népérpuﬂjemdispoziﬂtﬁgfaepérkﬁeeté
zbatuaranéShqbéri.SHcén'bmiimonedhésshqbtaremtéhuajdhee
kwmdértabélﬁnépérpuﬂjemkurshecaiduarngaBamanémomefme
kémbimit t& saj.



'ummepunanégméﬁneguudennépénmkodmsépun&,e

wmwwkmmmm.mﬁmmmmuﬁn
nékmuaatepuneszg'menspaslegsnadonnsrwar:mnpunesmwo
akttjetérlig’orenétﬁg'orqékatébéjémekétéwshtie.

Neni 18.
Ipw&suaﬂmkmerrpj&sénéndarjeneﬁtimittédﬁne iron shogéria gjate
veprhﬂarisésésaiapoedhenéhurbjetesaj,nésenék fratén e punés nuk

Neni 19.

Shogéria mund té shpérbéhet né rastet:

. mevendkntéortakutiévetémtésajkurpérdyvjetradhazishoqérianuk
rezulton rentabé!l

. Mepuésinineafatittékohézgfatjesséakﬁvieﬁttéshoqérisé

« Né rast falimentimi ekonomik

. Néatoraﬂekursrpcehmistﬂdotédﬂtetmég'éeﬁléngabg'islacbniné
fuqi.

Neni 20.

quériahynnéprowsheﬁkuidmmésaqushnénmemmeprsmesoseté

shpérbénes. Pa shiyerjes sé detyrimeve tatuese fiskale dhe atyre ndaj 1&

taévepérmdwenpasuméengelum.tédhtikmmmmmté

vetém t& shoqérisé qé éshié dhe pronar i saj. ‘

i21.
Wmm&mwwummﬁsmmmmp
néshoqéﬁ.kurmkmwvdtézgjidhennémhékuptinmwm.doté
W‘nganMaemenTMOsegdoGjykaéﬁewfkametemesbas
legjislacionit shqiptar.

Neni 22.
Kystaxnpéfpibhetné4kq>jetébaabartanégiuhénshqbedfehynnéﬁni
dﬁénereg’ishinhéshoqérisénéGjykaﬁéneRrethnTkané,n}ékopjeekéﬂj
stmuﬁdoténmetnédokmﬂadonmbazétéshoqéméUegétam“POL-FER“
sh.p.k.-

ORTAKU | VETME E SHOQERISE
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broe Vértetoj se para meje noteres u paraqit shietasi Shkeigim Ferko | biri |

Samiut indur ne vitin 1971 ne Fier e banuese ne Fier me zotesi te plote
juridike njohur nga pashaporta nr 1552175 e cila e néshkroi aktin né praniné

tme.

NOTERE .
NATASHA KOLGNEC!. .
S




Valentina HOXHA
Licenca profesionale
Nr.37, date 11.02.2000

Une Valentina HOXHA, Ekspert Kontabel i Autorizuar, banues ne Fier, i rregjistruar ne listen e
eksperteve kontabel te hartuar per vitin 2005 nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar
(IEKA), jam caktuar me cilesine e ekspertit te kontributeve, ne zbatim te neneve 62 dhe 63 te
ligjit Nr.7832 date 19.11.1993 “Per shoqerite tregetare”, me vendim te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane Nr. date 2006, mbeshtetur ne kerkesen e Ortakut te vetem dhe
Administratorit te shogerise “Pol-Fer” sh.p.k, z.Shkelgim Ferko

Shogeria tregetare “Pol-Fer” sh.p.k, eshte krijuar me vendimin e gjykates tregetare nr.26957 date
16.01.. Kapitali themeltar i saj aktualisht eshte 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaku | vetem | sa
Z. Shkelgim Ferko .Fitimet e realizuara nga shogeria per disa vite nuk jane shpemdare por jane
mbartur.

Ne miratimin e llogarive vietore te ushtrimit financiar 2004, Ortaket e shogerise, kane vendosur ge
fitimet e pashpemdara ,te mbartura fitimet e ushtrimit si dhe derdhjet nga ortaket ne vite per blerje
AQT, ti destinoje per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.Ne pasqyrat financiare te
ushtrimit 2004, fitimet e mbartura jane 687.788 leke, fitimi i ushtrimit 1.259.421 leke dhe fitime
per t'u shperndare gjithsej 1.947.209 leke.

Sipas projek-vendimit te ortakeve, kapitali themeltar i shogerise do te zmadhohet nga fitimi ne
vleren 1.947.209 leke dhe nga mbylija e llogarise “Ortake” ne shumen 2.560.572 leke per derdhije
ne shogeri per blerje AQT ne vite te cilat jane vendosur te rrisin kapitalin e shogerise. Kapitali i
nenshkruar nga 100.000 leke behet 4.500.000 leke i ndare ne 4500 pjese te reja, me vlere
nominale 1.000 leke secila dhe do te perfitohet nga ortaku | vetem | shogerise ne raport me
kapitalin 100 % , pjesa tieter e fitimeve te pashpemdahet, ne masen 107.781 leke do te kaloje ne
rezerve ligjore dhe rezerva ligjore behet 107.781 leke.

Qellimi i misionit eshte te vleresojme ge, fitimet e mbartura dhe fitimet e ushtrimit, ge ortaku |
vetem ka vendosur te perfshije ne kapitalin themeltar dhe ne rezerva ligjore perfagesojne realisht
aktive ne natyre dhe ne viere, pra ai konsiston ne vleresimin e ekzistences dhe vleres reale te
pasurise ge perbejne aktivin e shogerise, vieresimin real te detyrimeve dhe verifikimin ge shumae
kapitaleve te veta eshte te pakten e barabarte me aktivin neto te pasqyruar me 31.12.2004.
Vleresimi mbeshtetet mbi parimin e vijimesise se aktivitetit te shogerise.

Per kryerjen e ketij misioni une jam mbeshtetur ne bilancin kontabel te shogerise te mbyllur me
31.12.2004, inventarin fizik te aktiveve te gendrueshme, te gjendjeve te inventarit, likujditeteve dhe
te inventarit kontabel te kerkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve, si dhe dokumente te tiera ge u
¢gmuan fe nevojshme per misionin.

Ekspert Kontabel | Autorizuar Valentina HOXHA |
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ST Raport mbi vleresimin e shtimit te kapitalit

r,)Nebé‘ze te hapave te ndermara e te punes se kryer , ne jemi ne gjendie tu bejme te njohur

Sgerfundimet ge vijojne:

T Vljeresimi i elementeve ge perbejne aktivin e shoqgerise

Sl
NS

7171 ‘g)Vieresimi i aktiveve te qendrueshme te trupezuara

Inventari fizik i aktiveve te qendrueshme ge zoteron shoqeria me 31 .12.2004 eshte pasqyruar ne
bilancin bashkangjitur raportit me vieren fillestare (koston historike) prej 2.813.158 leke. Vlera
historike e tyre eshte korigjuar me amortizimin e akumuluar 1.067.855 leke, i cili eshte llogaritur ne
pershtatie me kohen e perdorimit te cdo element inventarial.
Vlera neto kontabel te aktiveve te qendrueshme, si pjese e aktivit gjithsej te shoqgerise eshte
1.745.303 leke. Sipas grupeve ato klasifikohen si me poshte:

Ndertesa - - -

Makineri e paisje 2.513.158 937.855 1.575.303
Miete transpori 300.000 130.000 170.000
Paisje kompjuterike - - 178.542
TOTALI 2.813.158 1.067.855 1.745.303

Nga verifikimet dhe shqyrtimet tona ne vertetojme se:

»  Aktivet e gendrueshme te trupezuara te pasqyruara ne bilancin kontabel te dates 31.12.2004
dhe ne inventarin fizik te tyre, ekzistojne fizikisht dhe shoqeria eshte pronare e tyre.
Viera filestare e tyre vertetohet nga dokumentat e blerjeve dhe amortizimi i liogaritur gjate
perdorimit te tyre mbeshtetet ne metoda dhe norma ge japin nje zhvleresim real te tyre.
Vlera neto kontabel e prej 1.745.303 leke nuk eshte e mbivieresuar, por pasqyrohet me nje
vieresim normal dhe te arsyeshem.Viera aktuale e tregut ge ato mbartin nuk mund te jeteme e
vogel se ajo qe paraditet aktivin € bilancit kontabel.

b)Vleresimi i aktiveve garkulluese

Aktivet qarkulluese te shogerise me 31.12.2004 perbehen

Gjendje te inventarit dhe ne proces - leke
Kerkes per arketim mbi debitoret 1.024 leke
Likujditete dhe vlera arke 2.985.460 leke

Shuma: 2.986.484 leke

Kerkesa per arketim nga shteti eshte per shumen 1.024 leke tatim fitimi | derdhur teper.

Nga vleresimet tona rezulton se te drejtat financiare te paraqitura, ekzistojne dhe jane te
arketuesheme,pra jane vlera reale pasurore te shogerise.

Likujditetet perbehen nga gjendjet e parave ne arke me vlere 2.985.460 leke te cilat vertetohen me
inventarit fizik te dates 31.12.2004 .

Si perfundim, aktivet gerkulluese te paragitura ekzistojne, i perkasin shoqgerise dhe jane me
vieresimin normal dhe te arsyeshem.

Il.Vleresimi i detyrimeve te shogerise

Ekspert Kontabel 1 Autorizuar Valentina HOXHA 2



Shogeria “POL-FER” sh.p.k.
Raport mbi vleresimin e shtimit te kapitalit

‘rnggtyrimet & shogerise ne fund te ushtrimit 2004 paragiten si me poshte:

v. 2, Provizione per rrezige(lehtesia tatimore e pa skaduar) - leke
‘ , Detyrime te kerkueshme pas me shume se nje viti 2.582.093 leke
- Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite - leke

¥+ /Shuma 2.582.093 leke
* Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite, jane , per D.T.Taksave,per Tvsh e muajit Dhjetor te
_ .~ derghur ne Janar 2005 ne shumen 21.521 leke dhe detyrim ndaj ortakut te vetem per shumen
- - 22560.572 leke qe ortaku | vetem ka vene ne shogeri per blerjen e AQT ne vite te cilat do te futen
ne capital te shogerise dhe shogeria nuk | detyrohet me ortakut te saj mbas ketij veprimi, duke
mbetur si detyrim | vetem ! shogerise ndaj te treteve shuma 21.521 leke me 31.12.2004 per tvsh e
muajit Dhjetor 2004 derdhur ne Janar 2005, te cilat jane emerore dhe ekzistojne me vleren e tyre
te paragitur ne bilanc.Per te gjitha detyrimet, deri ne diten e hartimit te ketij raporti,ne nuk morem
dijeni per ndonje konfiikt ose rrezik te mundshem ge mund te ndryshoje ato.

Si perfundim, detyrimet e shogerise ekzistojne, i perkasin shogerise dhe perfagesojne detyrime
reale te shogerise ndaj te treteve.

lll. Vliera e pasurise neto te shoqerise(Aktivi neto)

Vlera neto e pasurise se shogerise(aktivi neto) eshte product i diferences se aktiveve gjithsej me

detyrimet e shogerise ne momentin e dhene.Sipas vleresimeve te mesiperme vlera neto e pasurise
me 31.12.2004 rezulton:

Nr Emertimi Sipas bilan.kontabel | Sipas vleresimit eksp.
31.12.2004 31.12.2004

a_ | Aktivet e shogerise 4.731.787 4.731.787

b | Detyrimet gjithsej 21.521 21,521
Detyrime ndaj te treteve 21.521 21.521
Detyrime ndaj ortakut - -
Detyrime ndaj bankes - -
Provizione per lehtesine tatimore -- -

¢ | Aktivi neto(pasuria neto) 4.710.266 4.710.266

Pas vieresimit tone, rezulton se kapitalet e veta te shogerise, si ekujvalente te aktivit neto, nuk
ndryshojne nga ato te paragitura ne bilancimin kontabel te 31.12.2004. Nga krahasimi i aktivit neto
sipas vleresimit tone, me kapitalet e veta te paraqitura ne bilancin e dates 31.12.2004, del
perfundimi se elementet e kapitaleve te veta, si kapitali themeltar, rezervat e fitimet e
pashperndara kane ekuivalencen e tyre te plote ne pasurine neto te shogerise.

Ne menyre te permbledhur pamja e bilancit kontabel pas zmadhimit do te paragitej:

Nr Emertimi Sipas bilan kontabel | Pas zmadhimit te kap.
31.12.2004 themeltar
a | Aktivet e shogerise 4,731,787 4.731.787
b | Detyrimet gjithse 2.582.093 21.521
Detyrime ndaj te treteve 21.521 -

Ekspert Kontabel I Autorizuar Valentina HOXHA 3



Shogeria “POL-FER” sh.p.k.
Raport mbi vleresimin e shtimit te kapitalit

Detyrime ndaj ortakut 2.560.572
2N Detyrime ndaj bankes -
2\ Provizione per lehtesine tatimore - ~
¢! | Kapitalet e veta 2.149.694 2.149.694
/ Kapitali themeltar 100.000 4.500.000
: Rezerva liggore - 107.781
Rezerva te tjera - -
Fitime e humbje te mbartura 687.788 0
Fitime & humbie te ushtrimit 1.269.421 0
Perfundimi:
Te bazuar ne verifikimet ge ne kemi kryer, vertetojme se, mitja e kapitalit themeltar te
shogerise "Pol-Fer" sh.p.k, Fier, ne vleren 4.500.000 leke nepermijet perfshifes se
fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit 2004 dhe detyrimit ndaj ortakeve te shoqerise, ka
ekuvalentin e saj ne pasurine neto te shoqerise. Viera neto e pasurise se vleresuar (aktivi
neto) nuk eshte me e vogel se kapitalet e veta te shogerise te treguara ne bilancin
kontabel te mbyllur me 31.12.2004. . Projekt-vendimi i Ortakeve te shogerise per
zmadhimin e kapitalit themeltar me ane te perfshirjes se fitimeve te pashperndara dhe
detyrimit te ortakeve si derdhje kapitali per blerje AQT ne shogeri, eshte i drejte.
EKSPERT KONTABEL | AUTORIZUAR
Fier , me 2006

Ekspert Kontabel [ Autorizuar Valentina HOXHA 4
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REPITLIKA E SHQIPERISE
#HFOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me date OF (O3 /2006 verteto] se para meje
noteres ILDA SHARRA me seli ne Rrugen « Sami Frasheri «,u paragit
personalisht :

e VALENTINA HOXHA e bije e Haxhiut , datelindja 1958, lindur e
banuese ne Fier ne lagjen « 29 Nentori» , madhore ,me zotesi te
plote per te vepruar , njohur prej meje noteres personalisht, me
cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar(pjisur me Licensen Nr
37 date 10/02/2000 leshuar nga (IEKA ), e cila e nenshkroi ne
prezencen time noteres aktin bashkangjitur me vullnetin e saj te
lire dhe te plote .

Une NOTERE ILDA SHARRA e vertetoj rregullisht.

NOTERE ILDA SHARRA
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SH.P.K /607204
« POL-FER” o C R
f KERKESE 57T
- vV

KERKUES; Z. ShkelqimFERKO, shtetase shqiptare, mz{idl}or me Zﬁﬁf“é?
per te vepruar, administrator i shogerise “POL-FER “sh.p.k T f_’fj‘;“:é-
OBJEKTI; Depozitimin e vendimit nr. 2 date 2006 te Ortakut te
shogerise “POL-FER” sh.p.k.

Baza Ligjore; Ligji 7667 date 28/01/1993, ligji 7638 date 19/11/199

PERPARA

Me vendim nr 26957 date 16.01.2002 te Gjykates §
shogeria tregtare “POL-FER” sh.p.k.me kapital 1 \
vetem I saj Z Shkelqgim FERKO ne masen 100 %

Me Vendimin nr 1 date 2006 te Ortakuyt ,y
sh.p.k. eshte vendosur: 9
_Fillimi I procedures per rritjen e kapitalit Théfglst

nepermjet rikapitaslizimit te fitimit te akumplifjar dhe t

profesion

, per
i themeltar.

Autorizuar, mbajtes I licenses nr 37 dak¥
cili do te evidentoje rritjen € mesipg
-Me Vendimin nr 2 date

percaktuar ne raport.
-Zmadhimi I kapitalit themelra
4.500.000 leke
-Vlera nominale ¢ kuotay€ te kapitalit ng
-Pas rritjes se kapitalit themeltar pjesema
pandryshuar, 100 %.

se Pare Tirane. Ne baze te ligjit 7667 dae 28/(01/1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetete ge duhen respektuar per Shoqefite Tregtare”, kerkojme nga Gjykata ¢
Shkalles se pare Tirane, ge te behet i mundur depozitimi i ketij vendimi, prane Zyres
se Regjistrit Tregtar dhe nenvizimin e ndryshimeve perkatese ne skeden e shogerise
sipas ligjit.

® Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se ngiistrit 1 te Gjykates se Shkalles
1/

ADMINISTRATOR *}-

Shkelgim FERKOD, o o

ol N
i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO%A qE NOTERISE TIRANE
NR. 417 Rep

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date®// © 2006, perpara meje noteres;rz-;; ZW@ paraqit
personalisht Z Shkelqim FERK('i biri i Samiut i datelindjes 23.09.1971 lindur dhe
banuese ne Fier, njohur nga Pasaporta Nr 1552175 madhor me zotesi juridike per te
vepruar, ortake i vetem 1 shogerise “POL-FER” sh.p.k, i cili me deklaroi se vendimi i
mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire ¢ te plote dhe e
nenshkruan regullisht perpara meje noterit dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTERI




VENDIM
Nr. 2 date /2006
1 ORTAKUT TE VETEM
Tf SHOQERISE “POL-FER” SH.P.K

Ne Seline e Shogerise “POL-FER” sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e
paragitur nga ekspertja kontabel ¢ Autorizuar , per rrifjen € kapitalit themeltar te
shoqerise nepermjet rikapitaslizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana ¢
shogerise gjendje te dates 3 1.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga ortaku | vetem ne
vite per blerje AQT dhe ne perfundim °

VENDOSA

_Miratimi I raportit te paragitur nga Eksperti Kontabel 1 Autorizuar Zj Valentina
HOXHA, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise gjendje me 31 112.2004 dhe kontributeve te derdhura nga
ortaku I vetem ne vite per blerje AQT.

-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “POL-FERsh.p.k. sipas menyres se
percaktuar ne raport.

-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “POL-FER” sh.p.k. nga 100.000 leke behet
4.500.000 leke

_Vlera nominale e kuotave te kapitalit nga 1000 leke behet 4.500 leke

_Pas rritjes se kapitalit themeltar pjesemarrja e ortakut te vetem te shogerise mbetet e
pandryshuar, 100 %

e Depozitimin e kety] vendimi prane Zyres s€ Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane. Ngarkohet adminsitratori i shogerise z. Shkelgim FERKO te ndjek
procedurat ligjore per depozimin ¢ keti) vendimi prane Zyres se Reg] strit Tregtar ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU I VETEM

Shkelgim FERK

f/ @ zg -F

REPUBLIKA E SHQIPERISE TR
DHOMA E NOTERISE TIRANE R I
NR. Rep ¥ '

VERTETIM

T
Ne Tirane , sot me date 8/ /& 2006, perpara meje noteregm updtagit -
personalisht Z Shkelgim FERKOA biri i Samiut i datelindjes 23.09.1971 lmdur dhe " -
banuese ne Fier, njohur nga Pasdporta Nr 1552175 madhor me zotesi juridike,per te X5/
vepruar, ortake i vetem 1 shogerise “POL-FER” sh.p.k, icili me deklaroi se vendimi{”
mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire e te plote dhe e

nenshkruan regullisht perpara meje noterit dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit. .
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SH.P.K b3 Y 0. o0, - 2006

“« POL-FER” i ?
KERKESK .

KERKUES; Z. Shkelgim FERKO, shtetase shqiptare, madhor me zotesi te plote juridike

per te vepruar, administrator i shogerise “POL-FER “sh.p.k

OBJEKTI; Depozitimin ¢ vendimit nr. 1 datefo.af. 2006 te Ortakut te vetem te

shogerise “POL-FER” sh.p.k.

Baza Ligjore; Ligji 7667 date 28/01/1993, ligji 7638 date 19/11/1992. jINY.Y

PERPARA (:, W ﬁﬁw
GjYKATES SE RRETHIT GJYQESOR\J
Ry~

TIRANE aNA A

Me vendim nr 26957 date 16.01.2002 te Gjykates se Rrethit ﬁme(\egg%ﬁrﬂ

shogeria tregtare “POL-FER” sh.p.k.me kapital 100.000 leke I zoteruar nga pron
Ay~

vetem [ saj Z Shkelqim;ERKO ne masen 100 %. \ _

Me Vendimin nr 1 date A= 24. 2006 te Ortakut te vetem te shoq " -FER”

sh.p.k. eshte vendosur: Tstl Ce UWW\ (f@‘d’“‘i
~Fillimi I procedures per rritjen e kapitalit Theme t!lt te%Kogerise “POL-FER” sh.p.lgA& A¢- Hor As000
nepermjet rikapitaslizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e iﬁg er'§$

gjendje te dates 31.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga ortaku I vetem hie. tgbes?
blerje AQT.

-Te caktoje Zj Valentina HOXHA anetare e IEKA me profesy
Autorizuar, mbajtes I licenses nr 37 date 10.02.2000, per krytrje te ekspertjmit,] {"
cili do te evidentoje rritjen € mesiperme te kapitalit themeltar. ;(/ 51\ ‘3:0@

e Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane. Ne baze te ligjit 7667 dae 28/01/1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetete qe duhen respektuar per Shogerite Tregtare”, kerkojme nga Gjykata e
Shkalles se pare Tirane, ge te behet i mundur depozitimi i ketij vendimi, prane Zyre
se Regjistrit Tregtar dhe nenvizimin e ndryshimeve perkatese ne skeden e shogeris
sipas ligjit. {

ADMINISTRATOR . %
Shkelgim FERKQO D
I ﬂe e Ko & &
REPUBLIKA F SHQIPERISE ;\‘y@
DHOMA E NOTERISE TIRANE ' S X &
NR. 425 Rep @} QO

VERTETIM
VERTEIIM ¥

Ne Tirane , sot me date oif/ &2/ 2006, perpara meje noteres%%@ paragit
personalisht Z Shkelgim FERKO 1 biri i Samiut i datelindjes 23.09.1971 lindur dhe
banuese ne Fier, njohur nga Pasaporta Nr 1552175 madhor me zotesi juridike per te
vepruar, ortake i vetem i shogerise “POL-FER” sh.p.k, i cili me deklaroi se vendimi 1
mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire e te plote dhe e
nenshkruan regullisht pq’fpbfa mej&noterit dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

NOTERI

Ilda S@RRA

P




VENDIM
Nr. 1 date oo .0.¢ /2006
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “POL-FER” SH.P.K

Ne Seline e Shogerise “POL-FER” sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e
paragitur nga ekspertja kontabel e Autorizuar » per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise nepermjet rikapitaslizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare ngaanae
shogerise gjendje te dates 31.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga ortaku | vetem ne
vite per blerje AQT dhe ne perfundim *

VENDOSA

-Fillimin e procedures per mritjen e kapitalit Themeltar te shogerise “POL-FER” sh.p.k.,
nepermjet rikapitalizimit te fitimit te aknmuluar dhe te pashperndare nga ana e shogerise
giendje te dates 31.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga ortaku I vetem ne vite per
blerje AQT.

-Te caktoje Zj Valentina HOXHA anetare e IEKA me profesion Ekspert Kontabel |
Autortzuar, mbajtes I licenses nr 37 date 10.02.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit I
cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

® Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane. Ngarkohet administratori i shogerise Z. Shkelgim FERKO te ndjek
procedurat ligjore per depozitimin e ketij Vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregetar
ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU I VETEM
Shkelgim FERKO
Pl o fots

(55
REPUBLIKA E SHQIPERISE "@
DHOMA E NOTERISE TIRANE Q™ \Q' @
NR. 426" Rep Q o~

. > N
VERTETIM $v
&
Ne Tirane , sot me dateo_lgg ’_‘%{Z 2006, perpara meje noteresr@rﬂuuﬂ paraqit
personalisht Z Shkelqim FERK® i biri i Samiut i datelindjes 23.09.1971 lindur dhe

banuese ne Fier, njohur nga Pasaporta Nr 1552175 madhor me zotesi juridike per te
vepruar, ortake i vetem i shogerise “POL-FER” sh.p.k, i cili me deklaroi se vendimi i
mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire e te plote dhe e
nenshkruan regullisht perpara meje noterit dhe une noteri e verteto] sipas ligjit.

NOTERI




FORMULARI I SIGURIMIT TE OFERTES
GARANCI BANKARE

Nrref | Data /// / / 2ool

; Mo kete dokument vertetojme se J’ /f kd £ /M 7[ 20
Ke derdhur p\)ﬁme deges se Bankes se Kursimeve Fier,shumen prej /_QQM/&’

|3 1, Mol Al Ly
si kusht per 31g4r1nﬁm e ofertgs se phyagitur ne tenderin___ (0 hets

lUA : A Fer Pt

Rmk& merr rmpor e kalaje ne llogarine s
pio Elarane Bamkm ne PREL 40!

1. Pjesmarresi ne tender terheq oferten pa mbarim afati i viefshmorise se

afuite, o

- 2.Heq dore nga lidhja e kontrates, nese shpallet fitues.
3. Nuk paraqon garancine e kontrates,

Me paragition ¢ kerkoses numre me shkrim ig%‘q’ema e ontit prokurues pa

mw# e LG L L L L LT FHININE IR iR | e
o t9 menipermae.

ﬂ:} anci eshte e viefshme deri ne daten ge perfshim 30 dite nga mbarimi i
$15 7o viefkhpiorine ap alurien.

Xhevit BUSHI
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KERKESE

K&m:mmmmmwﬂ ne Fier ¢ banues ne

Objekt: Kérkoj regjistrimin e shoqérisé tregétare POL FER sh.p.k. si
person junidik né regjistrin tregétar né bazeé té Ligjit 7638 daté 19.11.1992 “Peér
shoqérié tregétare” dhe nr. 7667 daté 28.01.1993 pér “Regjistrimin né regjistrin

tregétar dhe formalitetet Q¢ duhen respektuar nga shoqérité tregétare”

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

"3 Uné kérkuesi kam themeluar shogériné me pérgiegiési # kufizuar “Pol - Fer "
% . sh.p.k. dhe jam ortaku i vetém themelues dhe nidkohésisht dhe administrator i
aafd) - shogérisé. Duke respektuar kérkesat e kgjit pér shogérité trege kam hartuar
mmny - Statutin dhe aktin e themelimit si dokumente bazé t& shogéfisé, ku kam
ik % - pércaktuar seliné e shogénsé, kapitalin filestar. organet drejtuese. ményrén e
&% % - meguimit t& marrédhénieve #& punés dhe mosmarméveshjeve gé medhin pre;
g4 . tyre dhe objektin e shogérise.
4 - Né kéto kushte kérkoj & pranohet kérkesa ime duke u regjistruar kjo shogeérn si 8
s aif - shogén me pérgiegiési té kufizuar né regjistrin tregétar. g1
st - Bashkangjitur parages dokumentat pérkatése. Nﬂ{b """""""""
/b pqpaﬁu
(|

KERKUESI (

e ey WU
Sh ke (9w Fortus Mj

=’| .4° REPUBLIKA E SHQIPERISE
4% ZYRA E NOTERISE FIER )
2 Nr. 24 Regj.3<. Kol ! Fierme.l. 0.4 2001

f’&;muﬁl 1
»omm VERTETI
gié Vérteto se para meje noteres u paragit shtetasi Shkeigim Ferko Wndur
4: newvitin 1971 ne Fier e banues ne Fier me zotesi te piote juridike njohur nga
2% - pashaporta nr 1552175 i cili @ néshkroi aktin né praniné time.




